Arsregnskab 2024 - Ebeltoft Tennisklub

INDTAGTER

Kontingent senior
Kontingent ungsenior
Kontingenter junior
Kontingent Padel-tennis
Traeningshold
Familierabat
Kontingenter i alt

Turistudlejning
Gaestebillet
Indendgrs i EBIC
Ekstra booking nr
Betaling Boldkanon
Diverse steevner m.m.
Medlemstilskud
Sponsorater/Fonde
Tilskud banevedligehold
Tilskud klubhus
Renteindtaegter

Salg bolde

Salg ¢l og vand

Salg tgj

Salg ketsjer

Andre indtaegter

Indtaegter ialt

2023 | Budget2024 | 2024
12679500  146.250,00  124.588,00
1.950,00 1.800,00 1.350,00
1435000 1350000  13.050,00
6.382,00 0,00
7.140,00 0,00
0,00 0,00 0,00
156617,00  161.550,00  138.988,00
27.650,00 2250000  33.750,00
7.450,00 7.500,00  10.200,00
6.980,00 4.710,00
5.600,00 5.600,00 5.000,00
1.517,00 1.800,00 840,00
4.300,00 5.000,00 6.838,00
10.500,00  10.500,00 6.900,00
1492500 4500000  32.400,00
28.000,00  28.00000  28.000,00
4.188,79 4.000,00 6.403,32
4.742,95 4.500,00 6.662,99
5.520,00 4.500,00 3.325,00
9.004,00 9.000,00  13.13550
12.260,00 0,00 0,00
2.450,00 1.500,00 635,00
145.087,74  149.400,00  158.799,81
301.704,74 __ 310.950,00 __ 297.787,81

Budget 2025

125.000,00
1.500,00
13.500,00
0,00

0,00

0,00
140.000,00

30.000,00
8.000,00
5.000,00
5.000,00
1.000,00
6.000,00
6.500,00

170.000,00

28.000,00
6.000,00
6.500,00
4.500,00

12.000,00

0,00
500,00
289.000,00

429.000,00



UDGIFTER 2023 Budget 2024 2024 Budget 2025

Kgb bolde, ketsjere mm 18.850,72 17.000,00 15.859,24 17.000,00
Kgb trgjer, caps m.m. 17.212,50 0,00 0,00 0,00
Halleje 2.697,00 3.000,00 6.440,00 4.500,00
Lgn, Banemand 11.104,50 12.000,00 11.288,62 12.000,00
Annoncer og reklame 2.575,00 2.575,00 2.575,00 2.575,00
Gaver og blomster 7.143,95 7.500,00 5.639,84 6.000,00
Udg div.arangementer 29.932,37 30.000,00 19.132,28 20.000,00
Turneringer 3.850,00 4.000,00 6.627,50 7.000,00
Smaanskaffelser og vedligehold 459,00 3.000,00 158,00 1.000,00
Omk. vedr. traening 52.425,00 35.000,00 27.577,50 10.000,00
Kontorartikler 1.397,50 2.000,00 1.331,50 1.500,00
Erhvervsforsikringer 8.114,21 9.261,73 9.261,73 9.582,22
Kontingent DGI+JTU+EIF 21.930,45 22.000,00 21.176,71 22.000,00
Adm.nets 6.525,22 6.500,00 3.905,89 5.000,00
Hjemmeside/IT-omkostninger 788,75 2.500,00 1.449,44 8.000,00
Bestyr.mgder/generalforsamling 4.852,30 5.000,00 5.459,50 6.000,00
Ekstern regnskabshjzelp 16.101,41 16.000,00 11.418,00 12.500,00
Diverse 0,00 2.000,00 0,00 1.000,00
Bankomkostninger 0,00 1.000,00 0,00 500,00
Driftsudgifter i alt 205.959,88 180.336,73 149.300,75 146.157,22

Drift klubhus 2023 Budget 2024 2024 | Budget 2025

Spildevand og afgifter 2.507,23 7.500,00 2.353,75 2.500,00
Forsikringer 7.053,71 7.279,16 6.333,80 7.534,94
El 11.018,92 11.500,00 10.565,61 11.500,00
Vand 6.183,95 6.500,00 7.647,76 8.000,00
Vedligeh. udendgrs arealer & div 14.005,08 80.000,00 68.914,97 135.000,00
Renovering af klubhus 46.751,86 5.000,00 36.186,22 150.000,00
Renggring klubhus 9.979,30 11.000,00 5.174,00 7.500,00
Drift klubhus i alt 97.500,05 128.779,16 137.176,11 322.034,94
Udgifter i alt 303.459,93 309.115,89 286.476,86 468.192,16

DRIFTEN TOTAL -1.755,19 1.834,11 11.310,95 -39.192,16




Balance pr. 31.12.2024

AKTIVER 2023 2024
Kassebeholdning 0,00 0,00
Sparekassen driftskonto 39.365,14 37.296,63
Garantkonto 437.043,39 442.729,95
Garantkapital 20.000,00 20.000,00
Varelager 0,00 0,00
Omseetningsaktiver ialt 496.408,53 500.026,58
AKTIVER TOTAL 496.408,53 500.026,58
PASSIVER
Egenkapital
Egenkapital primo 480.418,29 478.663,10
Arets resultat -1.755,19 11.310,95
Egenkapital total 478.663,10 489.974,05
KORTFRISTET GALD
Kreditorer 17.745,43 10.052,53
Kortfristet gaeld total 17.745,43 10.052,53
PASSIVER TOTAL 496.408,53 500.026,58
Ebeltoft den / 2025
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